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      Protokół Nr 245/10 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 29 września 2010 roku. 
 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Zdzisław Wrzałka  
Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecni: P. Adam Jarubas 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego– nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania 
uchwał. 
Porządek Nr 245 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
 
1. Uzgodnienie wniosku dotyczącego zaliczenia do kategorii drogi powiatowej 

wybudowanego przedłużenia ulicy Karola Olszewskiego w Kielcach; 
2. Wniosek w sprawie zabezpieczenia środków finansowych stanowiących wkład 

własny na zakup i modernizację kolejowych pojazdów szynowych, w związku  
z otrzymaną dotacją celową z Ministerstwa Infrastruktury; 

3. Wniosek w sprawie zmiany Uchwały Nr 2134/09 z dnia 28.10.2009 r. dotyczącej 
zatwierdzenia dokumentu pn. „Zasady Realizacji Projektu Systemowego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia  i kompetencji  regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych  
w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.3 Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach”; 

4. Wniosek w sprawie zatwierdzenia listy operacji w ramach Działania 413 
„Wdrażanie lokalnych strategii Rozwoju” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, które odpowiadają warunkom przyznania 
pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”, wybranych do realizacji 
przez Lokalną Grupę Działania – Region Włoszczowski; 

5. Wniosek w sprawie przekazania Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu  
w Kielcach w nieodpłatne użytkowanie zabudowanej nieruchomości położonej  
w Kielcach przy ul. Kusocińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 
0022 jako działki: nr 60/31, nr 60/36 i nr 60/38 o łącznej pow. 0,7626 ha; 

6. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie nowego zadania do planu 
zamówień publicznych na rok 2010 pn.: Uśmiech Seniora” w kwocie 22.700,00zł 
dział 750 rozdział 75075 §4300 usytuowanej w jednostce organizacyjnej Biura 
Komunikacji Społecznej; 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgodny na otwarcie kierunku kształcenia  
w  Policealnej Szkoły Medycznej im. H. Chrzanowskiej w Morawicy; 



 2

8. Podjęcie  uchwały w sprawie wprowadzenia korekty do Uchwały  
Nr XXXVII/625/10 Sejmiku z dnia 28 kwietnia 2010r. w sprawie uchwalenia 
„Programu rozwoju bazy sportowej na 2010 rok i lata następne w województwie 
świętokrzyskim”; 

9. Wniosek w sprawie cofnięcia stypendiów sportowych dla zawodniczek Kieleckiego 
Stowarzyszenia Sportowego w Kielcach; 

10. Wniosek w sprawie przyjęcia informacji o wynikach kontroli problemowej, 
przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze, w zakresie oceny prawidłowości wydatkowania środków dotacji 
przekazanych jednostce w 2009 r. na podstawie umowy Nr 14/D/2009 z dnia 
03.08.2009 r. zawartej w sprawie refundacji wydatków poniesionych przez Szpital 
na remont kapitalny pokryć dachowych budynków zaplecza administracyjno – 
technicznego; 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie oddziałów 
szpitalnych/klinicznych Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  
w Kielcach na wykonywanie zadań dydaktycznych przez Uniwersytet 
Humanistyczno – Przyrodniczy Jana Kochanowskiego w Kielcach; 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie oddziałów 
szpitalnych/klinicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała  
w Czerwonej Górze   na wykonywanie zadań dydaktycznych przez Wyższą Szkołę 
Ekonomii i Prawa im. Prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach; 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie Działu 
Rehabilitacji  Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze  na 
wykonywanie zadań dydaktycznych przez:- Wszechnicę Świętokrzyską  
w Kielcach,- Wyższą Szkołę Ekonomii i Prawa im. Prof. Edwarda Lipińskiego  
w Kielcach,- Świętokrzyską Szkołę Wyższą,- Wyższą Szkołę Biznesu  
i Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

14. Podjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie powołania 
komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 
Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  
w Kielcach; 

15. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie w trybie pozakonkursowym 
realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej dla Polskiego Stowarzyszenia na 
Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Kielcach oraz dla Kieleckiego 
Stowarzyszenia Alzhaimera; 

16. Wniosek w sprawie warunkowego wyboru  projektów: Gminy Stopnica  
pn.:„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Falęcinie Starym oraz budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Mariampol, Mietel, Szczeglin”; Gminy 
Słupia (Jędrzejowska) pn.: „Budowa wodociągu kanalizacji Gminy Słupia 
(Jędrzejowska) Etap III kanalizacja w miejscowości Wywła”; Gminy Miedziana 
Góra pn.: „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Gminie Miedziana Góra-
ETAP III Zadanie 4 w miejscowościach Kostomłoty I i Kostomłoty II”; Gminy 
Sędziszów pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w m. Borszowice oraz 
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kanalizacji sanitarnej w m. Sędziszów i Tarnawa”; Gminy Bodzentyn pn.: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej-ul. Opatowska w Bodzentynie” 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.1 „Rozwój regionalnej 
infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” oraz zmiana uchwały  
Nr 2163/09  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 listopada 2009 roku 
w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia  
z Działania 4.1 „Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska  
i energetycznej” w  ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/09 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 – 2013;  

17. Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej w części B projektu 
kluczowego w ramach Działania 5.1 „Inwestycje w infrastrukturę ochrony 
zdrowia” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata  2007-2013 dokonywanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego; 

18. Wniosek w sprawie wprowadzenia nowych zadań do planu zamówień publicznych 
na rok 2010r.; 

19. Podjęcie /4/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył P. W. Siporski  Dyrektor  
Dep. Infrastruktury. 
Uzgodnienie wniosku dotyczącego zaliczenia do kategorii drogi powiatowej 
wybudowanego przedłużenia ulicy Karola Olszewskiego w Kielcach, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd uzgodnił negatywnie wniosek Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach dotyczący 
zaliczenia do kategorii drogi powiatowej wybudowanego przedłużenia ulicy Karola 
Olszewskiego w Kielcach. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2902/10 w tej sprawie. 
 
Ad 2 
Wniosek w sprawie zabezpieczenia środków finansowych stanowiących wkład własny na 
zakup i modernizację kolejowych pojazdów szynowych, w związku  
z otrzymaną dotacją celową z Ministerstwa Infrastruktury, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Zarząd zdecydował zabezpieczyć niezbędne środki finansowe z rezerwy celowej budżetu 
województwa. 
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Ad 3  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3/ uczestniczył P. K. Szczypiór Zastępca  
Dyrektora ds. PO KL. 
Wniosek w sprawie zmiany Uchwały Nr 2134/09 z dnia 28.10.2009 r. dotyczącej 
zatwierdzenia dokumentu pn. „Zasady Realizacji Projektu Systemowego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX Rozwój wykształcenia  i 
kompetencji  regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.3 
Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych przez Świętokrzyskie Biuro 
Rozwoju Regionalnego w Kielcach”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2899/10 w tej sprawie. 
 
Ad 4 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/ uczestniczyła P. M. Mochocka Zastępca  
Dyrektora ds. PROW . 
Wniosek w sprawie zatwierdzenia listy operacji w ramach Działania 413 „Wdrażanie 
lokalnych strategii Rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi”, wybranych do realizacji przez Lokalną Grupę Działania – Region 
Włoszczowski, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zatwierdził listę operacji w ramach Działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 
Rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, które 
odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”, 
wybranych do realizacji przez Lokalną Grupę Działania – Region Włoszczowski. 
W wyniku dyskusji Zarząd  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2901/10 w tej sprawie. 
 
Ad 5  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5/ uczestniczył P. R. Dziedzic  Dyrektor Dep. 
MGKiPP. 
Wniosek w sprawie przekazania Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu  
w Kielcach w nieodpłatne użytkowanie zabudowanej nieruchomości położonej  
w Kielcach przy ul. Kusocińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 0022 jako 
działki: nr 60/31, nr 60/36 i nr 60/38 o łącznej pow. 0,7626 ha, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd zdecydował przekazać przedmiotową nieruchomość położoną w Kielcach przy ul. 
Kusocińskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów w obrębie 0022 jako działki:  
nr 60/31, nr 60/36 i nr 60/38 o łącznej pow. 0,7626 ha, Wojewódzkiemu Szpitalowi 
Zespolonemu w Kielcach w nieodpłatne użytkowanie. 
 
Ad 6  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6/ uczestniczył P. D. Detka Dyrektor  Biura 
Komunikacji Społecznej. 
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Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie nowego zadania do planu 
zamówień publicznych na rok 2010 pn.: Uśmiech Seniora” w kwocie 22.700,00zł dział 
750 rozdział 75075 §4300 usytuowanej w jednostce organizacyjnej Biura Komunikacji 
Społecznej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
Biuro Komunikacji Społecznej zamierza zrealizować nowe zadanie  
pn. „Uśmiech Seniora”, które będzie polegać na spotkaniu informacyjno-edukacyjnym 
oraz  integracji międzypokoleniowej mieszkańców Domów Pomocy Społecznej 
Województwa Świętokrzyskiego. Spotkanie odbędzie się w Wojewódzkim Domu Kultury 
w Kielcach. W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia nowego 
zadania do planu zamówień publicznych na rok 2010 r., pn. ”Uśmiech  Seniora” w kwocie 
22.700,00zł. dział 750 rozdział 75075 § 4300. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie. 
 
Ad 7  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-9/ uczestniczył P. J. Kowalczyk Dyrektor  
Dep. PEKSiT. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgodny na otwarcie kierunku kształcenia  
w  Policealnej Szkoły Medycznej im. H. Chrzanowskiej w Morawicy, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy wystąpił z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na otwarcie nowego kierunku kształcącego w zawodzie Technik usług 
kosmetycznych. Pozytywną opinię ww. sprawie wydała Wojewódzka Rada Zatrudnienia 
w Kielcach. Szkoła posiada odpowiednią bazę dydaktyczną, a  zatrudniona kadra 
pedagogiczna odpowiednie kwalifikacje do pracy na nowym kierunku.   
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie. 
W wyniku dyskusji Zarząd  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2898/10 w tej sprawie. 
 
Ad 8 
Podjęcie  uchwały w sprawie wprowadzenia korekty do Uchwały Nr XXXVII/625/10 
Sejmiku z dnia 28 kwietnia 2010r. w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy 
sportowej na 2010 rok i lata następne w województwie świętokrzyskim”, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie.  
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie. 
W wyniku dyskusji Zarząd  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2897/10 w tej sprawie. 
  
Ad 9 
Wniosek w sprawie cofnięcia stypendiów sportowych dla zawodniczek Kieleckiego 
Stowarzyszenia Sportowego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zdecydował cofnąć stypendia sportowe dla zawodniczek Kieleckiego 
Stowarzyszenia Sportowego w Kielcach - Aleksandry Olejarczyk w kwocie - 400,00 zł 
brutto miesięcznie i Karoliny Majchrzyk w kwocie - 350,00 zł brutto miesięcznie na okres 
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od 1 października 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku ze względu na zmianę barw 
klubowych. 
 
Ad 10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-15/ uczestniczyła P. B. Jakacka-Green 
Dyrektor ROPSiZ. 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji o wynikach kontroli problemowej, 
przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze,  
w zakresie oceny prawidłowości wydatkowania środków dotacji przekazanych jednostce 
w 2009 r. na podstawie umowy Nr 14/D/2009 z dnia 03.08.2009 r. zawartej w sprawie 
refundacji wydatków poniesionych przez Szpital na remont kapitalny pokryć dachowych 
budynków zaplecza administracyjno – technicznego, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zgodnie z planem kontroli zewnętrznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego, w dniu 16 sierpnia  2010r. przeprowadzono 
kontrolę problemową w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.  
W kontrolowanej jednostce nie stwierdzono nieprawidłowości.  
Zarząd przyjął informację o wynikach kontroli problemowej przeprowadzonej  
w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze  w w/w zakresie. 
 
Ad 11 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie oddziałów 
szpitalnych/klinicznych Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  
w Kielcach na wykonywanie zadań dydaktycznych przez Uniwersytet Humanistyczno – 
Przyrodniczy Jana Kochanowskiego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę na udostępnienie oddziałów szpitalnych/klinicznych 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach na wykonywanie 
zadań dydaktycznych przez  Uniwersytet Humanistyczno – Przyrodniczy Jana 
Kochanowskiego w Kielcach. 
W wyniku dyskusji Zarząd  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2896/10 w tej sprawie. 
 
Ad 12 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie oddziałów 
szpitalnych/klinicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała  
w Czerwonej Górze   na wykonywanie zadań dydaktycznych przez Wyższą Szkołę 
Ekonomii i Prawa im. Prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę na udostępnienie oddziałów szpitalnych/klinicznych 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała  
w Czerwonej Górze   na wykonywanie zadań dydaktycznych przez Wyższą Szkołę 
Ekonomii i Prawa im. Prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach. 
W wyniku dyskusji Zarząd  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2894/10 w tej sprawie. 
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Ad 13 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie Działu Rehabilitacji  
Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze  na wykonywanie zadań 
dydaktycznych przez: -Wszechnicę Świętokrzyską w Kielcach,- Wyższą Szkołę Ekonomii 
i Prawa im. Prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach,- Świętokrzyską Szkołę Wyższą,- 
Wyższą Szkołę Biznesu i Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę na udostępnienie Działu Rehabilitacji  Świętokrzyskiego Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze  na wykonywanie zadań dydaktycznych przez - 
Wszechnicę Świętokrzyską w Kielcach,- Wyższą Szkołę Ekonomii i Prawa im. Prof. 
Edwarda Lipińskiego w Kielcach,- Świętokrzyską Szkołę Wyższą,- Wyższą Szkołę 
Biznesu i Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
W wyniku dyskusji Zarząd  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2895/10 w tej sprawie. 
 
Ad 14 
Podjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie powołania komisji 
konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Świętokrzyskiego 
Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  
w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zdecydował powołać komisję konkursową na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 
Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 
Sanitarnego w Kielcach  w składzie: 
Przewodniczący:   Marek Gos  /-przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład, 
Członkowie: 

1) Stanisław Florek /-przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład, 
2) Barbara Jakacka - Green/-przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład, 
3) Wojciech Żelezik /-przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład, 
4) Marek Bogusławski /-przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład, 
5) Wacław Berens   /-przedstawiciel podmiotu, który utworzył zakład, 
6) Krzysztof Bidas /-przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej Świętokrzyskiej 
Izby Lekarskiej w Kielcach, 
7) Zofia Małas /- przedstawiciel Okręgowej Rady Świętokrzyskiej Izby 
Pielęgniarek  i Położnych w Kielcach, 
8) Zdzisław Wojciechowski /-przedstawiciel Rady Społecznej  ŚCRM i TS             
w Kielcach, 
9)       Jacek Gawłowski / - przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ Solidarność,  
10)  Marek Pawlik /- przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku 
zawodowego Pracowników Transportu Sanitarnego  ŚCRM i TS w Kielcach. 
11) Monika Połeć /-przedstawiciel NSZZ Pracowników Świętokrzyskiego Centrum 
Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego – Oddział w Końskich. 

W wyniku dyskusji Zarząd  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2893/10 w tej sprawie. 
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Ad15  
Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie w trybie pozakonkursowym realizacji 
zadań z zakresu pomocy społecznej dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób  
z Upośledzeniem Umysłowym w Kielcach oraz dla Kieleckiego Stowarzyszenia 
Alzhaimera, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę na na zlecenie w trybie pozakonkursowym realizacji zadań   
z zakresu pomocy społecznej wraz z udzieleniem dotacji: 5.000,00 zł dla Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Kielcach,5.000,00 zł dla 
Kieleckiego Stowarzyszenia  Alzheimera oraz zawarcie umów z w/w stowarzyszeniami. 
 
Ad 16  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16-17/ uczestniczył P. M. Szczepanik  Dyrektor 
Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
Wniosek w sprawie warunkowego wyboru  projektów: Gminy Stopnica  
pn.:„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Falęcinie Starym oraz budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: Mariampol, Mietel, Szczeglin”; Gminy Słupia 
(Jędrzejowska) pn.: „Budowa wodociągu kanalizacji Gminy Słupia (Jędrzejowska) Etap 
III kanalizacja w miejscowości Wywła”; Gminy Miedziana Góra pn.: „Budowa systemu 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Miedziana Góra-ETAP III Zadanie 4 w miejscowościach 
Kostomłoty I i Kostomłoty II”; Gminy Sędziszów pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej  
i deszczowej w m. Borszowice oraz kanalizacji sanitarnej w m. Sędziszów i Tarnawa”; 
Gminy Bodzentyn pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej-ul. Opatowska w Bodzentynie” 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.1 „Rozwój regionalnej infrastruktury 
ochrony środowiska i energetycznej” oraz zmiana uchwały Nr 2163/09  Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 listopada 2009 roku w sprawie warunkowego 
wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.1 „Rozwój regionalnej 
infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w  ramach dwuetapowego konkursu 
zamkniętego nr 3/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 2900/10. 
 
Ad 17 
Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej w części B projektu kluczowego  
w ramach Działania 5.1 „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia” Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  2007-2013 
dokonywanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd dokonał oceny merytoryczno - technicznej w części B projektu kluczowego  
w ramach Działania 5.1 „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia” Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  2007-2013. 
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Ad 18  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.18/ uczestniczył P. A. Sztokfisz Kierownik 
Biura Społeczeństwa Informacyjnego. 
Wniosek w sprawie wprowadzenia nowych zadań do planu zamówień publicznych na rok 
2010r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie. 
                    
Ad 19 
Podjęcie /4/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 

1. W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2010 rok dokonuje 
się przeniesień wydatków z rezerwy celowej budżetu województwa roku 2010 na zadania 
inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie  1.823.438,00 zł., z działu  758 – Różne 
rozliczenia   rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe do działu: 600 – Transport  
i łączność   rozdziału 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe. Powyższe środki 
przeznaczone zostaną na zakup i modernizację kolejowych pojazdów szynowych 
służących do przewozów pasażerskich. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 
zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku (bez zadań współfinansowanych z budżetu UE  
i źródeł zagranicznych). Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010 roku. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2903/10 w tej sprawie.   

2. W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 214.829,36 zł.,  
w zakresie wynagrodzeń dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego oraz na 
zabezpieczenie środków na umowy-zlecenia i o dzieło w 2010 roku. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2904/10 w tej sprawie.                             

3. W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2010 rok dokonuje 
się przeniesień między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 90.000,00 zł . 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone dla Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej w Kielcach na zakup nowości wydawniczych oraz wydawnictw 
encyklopedycznych i słowników na nagrody dla laureatów konkursów, turniejów i innych 
tego typu przedsięwzięć organizowanych na terenie województwa świętokrzyskiego. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2905/10 w tej sprawie.   

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów w 2010 roku  w związku z korektą do 
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-053/10 z dnia 21 czerwca 2010r.,  
z tego: dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01008 – Melioracje wodne. Dokonuje 
się zmian w planie wydatków w 2010 roku, z tego: dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 
rozdział 01008 – Melioracje wodne. Powyższe decyzje nie zmienią całości kwoty 
przeznaczonej na realizację zadań związanych z realizacją Wspólnej Polityki 
Rolnej/Rybackiej w części podlegającej refundacji ze środków UE pod tytułem: 
„Rozbudowa lewego wału rzeki Wisły w km 8+170-11+610 Ostrów – Ciszyca, gm. 
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Tarłów”, w ramach działania „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej  
z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa”, objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, dla jednostki realizującej, tj. Świętokrzyskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. Dokonuje się zmian planie 
dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 
2010 rok.  
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2906/10 w tej sprawie.   
                                                                                                                                                                                        
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
 
Protokołowała : 
 
Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys 
 
 
 

Przewodniczący obrad: 
 

    
Wicemarszałek Województwa  

 
Zdzisław Wrzałka 

 
 
 
 

Członek Zarządu: 
 
P. Marek Gos -        …………………………… 

P. Lech Janiszewski -   …………………………… 


